
                                   
 

 
          Pressmeddelande 16 mars 2010 

 

Gulare ägg med kraf tfull ant ioxidant  
 

Alla behöver vi antioxidanter för att motverka de fria radikalerna som är skadliga för 

kroppens alla celler. Ett bra sätt att få i sig en riktigt potent variant är att äta ägg som 

innehåller Astaxin. Gott, naturligt, gult och nyttigt, både för hönan och människan. 

 

Stjärnägg lanserar ägg med gulare gula. Den gula färgen kommer från naturligt Astaxin, som 

är det kortare namnet på den gulröda antioxidanten astaxanthin. Astaxinet utvinns ur en alg 

som odlas i Gustavsberg i Stockholms skärgård. När hönan får Astaxin blir hon friskare och 

värper gulare ägg, som innehåller den verksamma antioxidanten. Men som äggätare får man 

se upp, alla ägg som har en gulare gula innehåller inte Astaxin, en del hönor får i stället majs, 

tagetespulver eller gurkmeja i fodret. Det ger en gulare gula men inte de hälsoeffekter som 

Astaxin ger.  

 

Äggen med gulare gula är resultatet av ett nära samarbete mellan Stjärnägg, Gotlandsägg och 

BioReal, företaget som forskat fram och som nu odlar Astaxin. 

 

– Våra ägg med Astaxin är rena hälsopillren. Astaxin har fantastiska egenskaper genom att det 

stärker alla celler i kroppen. Ägg har visat sig vara en utmärkt bärare av Astaxin. Det är med 

stolthet vi kan erbjuda detta functional food-ägg. Ett bidrag till folkhälsan från oss, säger 

Andreas Andersson, marknadskoordinator på Stjärnägg och Magnus Bolin, vd på 

Gotlandsägg. 

 

Ett Astaxinägg om dagen bidrar till en bättre hälsa  

Att Astaxin har många hälsosamma egenskaper är väl dokumenterat. Det förbättrar huden, 

musklernas uthållighet och återbildning, fertiliteten, ögonhälsan, hjärt- och kärlhälsan, 

motverkar magproblem och stärker immunförsvaret. Astaxin är mycket kraftfullt. 

Forskningsresultat visar att det är sextusen gånger effektivare än C-vitamin, åttahundra gånger 

effektivare än Q10 och hundra gånger effektivare än Vitamin E. 

Läs mer i bifogat faktablad. Utförligare rapport med referenser kan beställas hos 

lena.calderon@frikommunikation.se 

 

Äggen med Astaxin säljs under varumärkena Stjärnägg och Gotlandsägg.  

 

För mer information, kontakta  
Andreas Andersson, marknadskoordinator, Stjärnägg 

Tel: 013 -23 90 98, 0708- 34 08 25, andreas.andersson@stjarnagg.se 

 

Magnus Bolin, vd Gotlandsägg, tel. 0708 - 27 21 76, mb@gotlandsagg.se 
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Gotlandsägg AB arbetar med produktion och packning av ägg från frigående höns sedan 1992. 20 ägg i 

sekunden, 150 miljoner om året, rullar ut över landet från Gotlandsägg. Härifrån kommer mer 15 procent av alla 
svenska ägg. Företaget är kvalitets- och miljöcertifierat enligt ISO 9001, 14001 samt BRC.  
Gotlandsägg ingår i Stjärnägg AB, ett samarbete mellan tio äggproducenter. www.gotlandsagg.se.  

 
Stjärnägg bildades 2005, och är idag Sveriges största leverantör av ägg. Från våra 9 ägarpackerier, med 

spridning över hela landet, levererar vi till kunder inom dagligvaruhandeln, restaurang & storhushåll, samt inom 
livsmedelsindustrin. Stjärnägg omsätter drygt 500 mkr per år. www.stjarnagg.se 

 

http://www.stjarnagg.se/

